

Puck, dnia 12.01.2018r.

RGKiM.271.52.2017.BDS

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Budowę węzła integracyjnego Puck wraz z trasami dojazdowymi”

Zadanie dofinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,

**Osi Priorytetowej 9 Mobilność, Działania 9.1 Transport miejski,
Poddziałania 9.1.1 Transport miejski mechanizm ZIT
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579, 2018) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania:

Pytanie 1:

Proszę o informację, czy zgodnie z opisem w załączonych „Standardach Elementów Węzłów Integracyjnych” w ofercie należy ująć:

- punkty ładowania pojazdów elektrycznych komunikacji zbiorowej i indywidualnych pojazdów
- piktogramy
- system wizualnej informacji pasażerskiej
- parking dla rowerzystów Bulke&Ride + stojaki na rowery
- stacja naprawy rowerów

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

- w projekcie należy przewidzieć miejsce na punkty ładowania pojazdów elektrycznych komunikacji zbiorowej i indywidualnych pojazdów
- w ofercie należy ująć piktogramy
- w ofercie należy ująć system wizualizacji pasażerskiej
- w ofercie należy ująć parking dla rowerzystów Bulke&Ride + stojaki na rowery (20 stojaków)
- w ofercie należy ująć stację naprawczą rowerów

Pytanie 2:

Proszę o dane dotyczące wycinki drzew. Czy jest pozwolenie na wycinkę, po czyjej stronie są koszty odszkodowawcze za wycinkę? Czy należy doliczyć nasadzenia zastępcze, jeżeli tak to jakie i ile?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zezwoleniem na usunięcie drzew. Dopiero na etapie dokumentacji projektowej okaże się, które drzewa stoją w kolizji z projektowanym układem drogowym. Uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew leżeć będzie po stronie Wykonawcy. O ile planowane usunięcie drzew, na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody, nie będzie podlegało zwolnieniu z opłat to Wykonawca opracuje w uzgodnieniu z Zamawiającym projekt planu nasadzeń zastępczych (rozumianych jako posadzenie drzew lub krzewów, w liczbie nie mniejszej niż liczba usuwanych drzew lub o powierzchni nie mniejszej niż powierzchnia usuwanych krzewów, stanowiących kompensację przyrodniczą za usuwane drzewa i krzewy w rozumieniu art. 3 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska), który przedłoży właściwemu organowi wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew, wnioskując jednocześnie o uzależnienie wydania zezwolenia od wykonania nasadzeń zastępczych. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania nasadzeń zastępczych oraz udzielenia na nie minimum 3 letniej gwarancji. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody jeżeli przesadzone albo posadzone drzewa lub krzewy zachowały żywotność po upływie okresu 3 lat lub nie zachowały żywotności z przyczyn niezależnych od posiadacza nieruchomości, należność z tytułu ustalonej opłaty za usunięcie drzew lub krzewów podlega umorzeniu. Jeżeli posadzone drzewa lub krzewy nie zachowają żywotności w ww. okresie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający będzie mógł dochodzić roszczeń z tytułu gwarancji, zgodnie z projektem umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 3:

Zgodnie z przekrojem podłużnym C-C jezdnię manewrową wzdłuż torowiska należy zakończyć murem oporowym. Proszę o dane z czego ma być wykonany mur. Czy po stronie wykonawcy jest również wykonanie skarp na terenie kolejowym wzdłuż muru?

Odpowiedź:

Technologia wykonania muru nie jest narzucona. Wykonawca na etapie projektowym powinien zaproponować odpowiednie rozwiązanie i uzgodnić je z Inwestorem.

Pytanie 4:

Proszę o informację jak należy zabezpieczyć różnicę wysokościową ul. Dworcowej 3 od strony garaży? Czy należy przewidzieć wykonanie muru oporowego?

Odpowiedź:

Tak należy przewidzieć wykonanie muru oporowego.

Pytanie 5:

Czy plac wyładowniczy z każdej strony należy zakończyć krawężnikiem betonowym?

Odpowiedź:

Plac wyładowniczy należy obramować krawężnikiem betonowym. Wyjątkiem jest krawędź placu od strony toru bocznego gdzie należy przewidzieć konstrukcję oporową.





Pytanie 6:

Czy należy w wycenie ująć odwodnienie placu wyładowniczego?

Odpowiedź:

Wycena powinna obejmować odwodnienie placu wyładowniczego.

Z up. Burmistrza Miasta

Lucyna Boike-Chmielińska
Z-ca BURMISTRZA

Otrzymują:

1. Zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego

